PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_25.03.2010_                                                                                                               №_494_
О выдаче разрешений на организацию розничных  рынков
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,  постановлением  правительства Российской федерации от 10.05.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на право организации розничного рынка», законом Владимирской области от 07.05.2007 № 45-ОЗ «Об органах местного самоуправления Владимирской области, уполномоченных на выдачу разрешений на право организации розничных рынков на территории Владимирской области, постановлением Губернатора Владимирской области от 06.06.2007 № 400 «Об утверждении плана организации розничных рынков и формировании реестра розничных рынков на территории Владимирской области»,  на основании  заявления  ОАО «Муромтепловоз» (от  26.02.2010 входящий № 948-01-62)

 постановляю:

1.
   Уполномочить Комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию (В.Н. Ларин) выдать ОАО «Муромтепловоз» разрешение  на организацию универсального розничного рынка, расположенного по адресу: г. Муром, перекрёсток ул. Московская – ул. Филатова  -  до 31.12.2012.
2.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

	И.о. Главы округа

	А.В. Ширшов